XXXVIII. Dietrich von Kerkow und seine Söhne verpfänden dem Kloster Marienpforte die Seen Boptist, Clode, Wocule und Grieben, am 3. April 1330.

Nos Thidericus de Kerkow, Petrus et Georrius, nostri filii eiusdem agnominis, ac alii omnes nostri heredes, publice recognoscendo protestamur, Quod conventui sanctimonialium in boycenburch tradidimus et posuimus iuste tradicionis tytulo stigma: primo boptist, quod iacet apud villam brodineftorp, cum duobus stagnis Clode et Wocule et stagnum cum palude, quod dicitur griben, circumiacente in terminis sive metis ville brodewineftorp et in lignis dominarum iacentibus, pro triginta tribus talentis cum quinque solidis brandenburgensium denariorum in festo martini nunc proxime affuturo, tali condicione apposita, si predictam pecuniam preposito ac conventui festo prehabito non persolverimus omni pertractione postposita, coram dominis marchionibus resignabimus et resignamus prefata stigma conventui antedicto perpetuis temporibus possidenda. Insuper protestamur quod omnes fructus stagnorum piscium sive cuiuscunque utilitatis, quos ab eisdem stagnis exsequi poterimus, infra tempus presignatum nulla causa obstante dimisimus et dominabus in boycenburch dimittimus supradictos. Preterea, si stigma predicta a nobis vel a nostris heredibus die prenarrata redempta non fuerint, ex tunc inpetere ac deinceps non valeamus. In horum igitur omnium evidens et perpetuum testimonium nostra sigilla presentibus sunt appensa. Huius rei testes sunt Dominus Gherardus de yrkeflebe, miles, dominus Nicolaus de sconenbeke, capellanus, dominus Thydericus, Zabellus de kriwitz, henricus winttervelde et alii quam plures fide digni. Datum et actum anno incarnationis Domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XXX<sup>o</sup>., feria tertia post festum palmarum.

XXXIX. Die Gebrüder von Kerkow überlassen dem Dietrich von Friedland die Hebung von 50 Rauchhühnern aus Weghun, womit sie 4 Talente von einer Schuld ihres Vaters decken, am 12. Dezember 1331.

Ad univerforum singulorumque noticiam perveniat, Quod nos Petrus, Georgius et Thidericus, dicti de kerkowe, dimissimus et presentibus dimittimus quinquaginta pullos redituum singulis annis tollendos absque quolibet impedimenti et contradictionis genere debitis terminis et consuetis in villa nostra weghun, partem tamen dictorum pullorum fumigalium, qui Roc-hunre dicuntur et partem aliorum, sicut eos tenuimus in villa prenotata, Honesto viro Thiderico, dicto de vredelant, quamdiu idem vitam traxerit super terram. Ipso vero defuncto, deo sic volente, Dominus Thidericus eius filius in dicta villa plebanus, dictos pullos eidem terminis tollet et percipiet sine impedimento quolibet temporibus eadem sue vite. Iphis vero ambobus, scilicet patre et filio iam dictis, viam universe carnis ingressis, sepediti pulli ad nos immediate divolventur. Et pro dicta dimissione sepeditus Thidericus, dictus de vredelant, nobis quatuor talenta denariorum brandenburgerium defalcavit, de hiis videlicet decem talentis, in quibus pater noster pie memorie eidem tenebatur. Ut igitur sepedita nostra dimissio per nos vel aliquem nostrorum, aut nostrorum successorum non infringatur, sed ut dictum est, in suo robore et vigore perseveret, presentem litteram super hec confectam iussimus sigillorum nostrorum munimine roborari. Testes huius sunt Ghe-dekinus, dictus de Irkeffleve, miles, hennighus de wintervelt, Zabellus de Crywiz, aliique plurimi fide digni. Datum anno Domini MCCCXXXI<sup>o</sup>, secundo Idus Decembris.